IRCCS Centro Neurolesi“Bonino-Pulej0”
[STITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’ GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO

Istituto di Ricovero ¢ Cura a Carattere Scientifico
ATTESTAZIONI

Deliberazione <Y del  £3.06- 4k

La presente deliberazione & stata affissa all'Albo il ’2,& ch N L AddettoMﬁg‘l

& ritirata dall'Albo il L'Addetto

Si attesta che contro la presente deliberazione non & pervenuto alcun reclamo

f Si attesta che contro 1a presente deliberazione & pervenuti reclamo da:

1l Responsabile
Ufficio Deliberazioni

o

Messina,

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

ANNOTAZIONE:

IRCCS Centro Neurolesi“Bonino-Pulejo”
[STITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’ GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO

Istituto di Ricovero ¢ Cura a Carattere Scientifico

-

ALBO IRCCS

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

DELIBERAZIONE N° Y ¥
OGGETTO:

il Reparto “C” dell’IRCCS Centro
Codice CIG: XF90DCBCCT.

Pubblicata il iéff {k

DEL ngog.“{ & -

Autorizzazione pagamento alla Ditta Sanimed s.r.l della fattura n. 45/2014 del 26/95/2014
di € 1.830,00 Iva compresa, per la fornitura di n. 3 Carrelli porta mogit%; in acciaio InOX per A

1Sy T dn

Neurolesi “Bonino-Pulejo”.  — ?

U.0.S. PROVVEDITORATO ED
ECONOMATO

QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE

U.0.S. ECONOMICO-FINAN ZIARIOE
PATRIMONIALE

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO

BUDGET
BILANCIO 2014 ESERCIZIO 2014
N° Centro di costo Prot. n del
N° Conto Economico N° Conto Economico
Ordine n° del N° Conto Patrimoniale /4010 Lef
Budget assegnato (Euro) Importo (Euro)

Budget gia utilizzato (Euro)
Budget presente atto (Euro)

Prima nota contabile

Disponibilita residua
di budget (Euro)

i Non Comporta Spesa

I~

11 Responsabile del Servizio Bfancio e Finanze

proposta n° & H PNov0  del 12.6. e\Y

L FUNZIONARIO ISTRUTTORE
Dott.ssa Silvana Pellegrino
S g EQnesuq

['anno duemilaquattordici, il giorno R del mese di Giugno, nei locali Jella Sede Legale di via Palermo, Contrac

Casazza Statale 113 - 98124 Messina, il Direttore Generale Dott. Vincenzo Barone, Nomi

to con Qgcreto d

presidente della Regione Sicilianan. 154/Serv. 1° S.G. dell’ 1t aprile 2011, assistito dal Sig. méﬁﬁ{;.&u@oqnﬁ

_ Seggetario. Verbalizzante, adotta la seguente delibera:




VISTO il D.Lgs n. 502/1992 ¢ $s.mm.ii.;

VISTO il D.Igs. n. 288/2003;

VISTAIaLRSS. n. 18 de] 04/12/2008;

VISTA1aLRS. n. 5 de] 14/04/2009, art. 4 comma I;

CONSIDERATO che |1 struttura sanitaria “Centro Neurolesi Bonino Pulejo” ha acquisito 15 connotazione dj
IRCCS, giusto D.M. del 04 marzo 2006;

giugno 2014;

CONSIDERATO che, in regime di Proroga, ai sensi e per gli effetti dell’art.3 del D.L. n.293/94 convertito con
legge n.444/94, recepito con modifiche ed integrazioni dalla LR, n. 22/1995 ¢ $s.mm.ii., & possibile procedere
all’adozione di attj dj ordinaria amministrazione o di provvedimenti indifferibili ed urgenti, specificandone i

di beni e servizi in economia da parte delle Aziende Sanitarie della Regione Sicilia, all’affidamento alla Ditta
Sanimed s.r.l. della fornitura di n. 3 Carre[jj porta monitor, in acciaio inox, su ruote, con ripiani, sbarra perimetrale
per aggancio accessori, per I’importo complessivo dj € 1.500,00 + Iva;

VISTA la fattura n. 45/2014 de] 26.05.2014 dj € 1.500,00 + Iva, emessa dalla Ditta Sanimed s.r.]. per la fornitura
dei suddetti Carrelli porta monitor in acciaio inox, cm.50x40x15()h;

CONSIDERATO che la sopra citata fornitura richiesta, da parte della suddetta Ditta, & stata regolarmente

Strategica e che lo stesso & totalmente legittimo:;
ACQUISITO i] parere favorevole de] Direttore Amministrativo e de} Direttore Sanitario:

DELIBERA

Per le motivazioni di cuj in premessa e che si intendono qui integralmente riportate per farne parte integrante

formale e sostanziale, quanto segue:

1. Di autorizzare il pagamento alla Ditta Sanimed s.r.1. della fattura n. 45/2014 del 26/05/2014 di € 1.830,00
Iva compresa (di cuj € 1.500,00 imponibile ed € 330,00 Iva), relativa alla fornitura di n.3 Carrellj porta
monitor in acciaio incx; con ruote, con due ripiani, con sbarra per aggancio accessori a valere
sull’autorizzazione assunta con il provvedimento deliberativo n. 537 del 12.05.2014, sul Conto Economico
n. 12020706;

2. Di dare atto che la Spesa gravera sul Fondo Aziendale per Pacquisto di Attrezzature, Software, Mobili,
Macchine Elettroniche, sul conto SP 24010201;

3. Di trasmettere 1a presente Delibera all’ Ufficio del Patrimonio ed Economato, ai fini deHa' apposizione dei
numeri di inventario sui benj acquistati, e la conseguente registrazione nel Libro Cespiti;

4. Di dichiarare il presente atto immediatamente esecuitivo;

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Catena Iﬁl% ’
@(liﬁ.u)l j




